
VELIKOSTI
Velikost kombinéz:

34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 zakázka

Obvod hrudníku cm 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 ???

Obvod pasu cm 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 98 102 108 114 120 126 132 138 144 150 ???

Obvod sedu cm 74 78 82 86 90 94 98 102 106 110 114 118 122 126 130 134 138 142 146 150 ???

Délka zad cm 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 ???

Délka paže cm 59 60 60 61 61 62 62 63 63 64 64 65 65 66 66 67 67 68 68 69 ???

Obvod krku cm 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 ???

Boční délka kalhot cm 90,5 92 93,5 95 96,5 98 100,5 103 104,5 106 107,5 109 110,5 112 113,5 115 116,5 118 119,5 121 ???

Délka kombinézy je označená římskou číslicí, která je uvedena u velikosti kombinézy, a to takto:

I – na výšku cca 170cm

II – na výšku cca 176 cm

III – na výšku cca 182 cm

IV – na výšku cca 188cm

V – na výšku cca 194cm a vyšší

V případě, že velikost kombinézy není skladem, je možné ji objednat.

Cena kombinéz dohodou, dle odebraného množství

Zakázkově dodávaná nekonfekční velikost

Velikost

Zakázkově dodávané konfekční velikosti Standardně dodávané konfekční velikosti



Velikost obuvi

EU 38,5 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

GB 5,5 6 6,5 7 8 9 9,5 10 11 12 13

mm 245 250 255 260 270 280 285 290 295 300 310

cm 25,5 26 26,5 27 28 29 29,5 30 30,5 31 32

dámské

EUR     35 36 36,5 37 37,5 38 38,5 39 40 41 41,5 42 42,5 43

UK 3 3,5 4 4,5 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5

mm 220 225 230 235 237 240 245 250 255 260 265 270 275

Velikosti oděvů:

Zahraniční velikost XS S M L XL XXL

Značení velikosti 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

Obvod hrudníku 76 - 80 80 - 84 84 - 88 88 - 92 92 - 96 96 - 100 100 - 104 104 - 108 108 - 112 112 - 116 116 - 120 120 - 124

Obvod pasu 60 - 64 64 - 68 68 - 72 72 - 76 76 - 80 80 - 84 84 - 88 88 - 92 92-96 96 - 100 100 - 104 104 - 108

Obvod boků 90 - 93 93 - 96 96 - 99 99 - 102 102 - 105 105 - 108 108 - 111 111 - 114 114 - 117 117 - 120 120 - 123 123 - 126

Zahraniční velikost S M L XL XXL XXXL

Značení velikosti 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

Obvod hrudníku 84 - 88 88 - 92 92 - 96 96 - 100 100 - 104 104 - 108 108 - 112 112 - 116 116 - 120 120 - 124 124 - 128 128 - 132

Obvod pasu 72 - 76 76 - 80 80 - 84 84 - 88 88 - 92 92 - 96 96 - 100 100 - 104 104 - 108 108 - 112 112 - 116 116 - 120

METODICKÝ POSTUP PŘI MĚŘENÍ POSTAVY

pánské

pánské

dámské

Délka chodidla – měří se  pomocí měřidla nohou, a to tak, aby se pata a vnitřní část nohy dotýkala opěrných podložek, v místě palce se vyčte naměřená 

hodnota, délka se zaokrouhluje na 5 mm.

Výška postavy – tato je důležitá pro zjištění velikosti blůz, svetrů, kabátů atd.  Měří se bez bot od základní roviny po nejvyšší bod temene.

Obvod pasu - měří se na postavě v kalhotách a v tričku, a to na nejužším místě vodorovně nad kyčelními kostmi přes nezatažené břicho.

Obvod hrudníku - měří se přes tričko, v místě největšího obvodu prsou.

Obvod hlavy - měří se v rovině, která prochází středem týlních hrbolů směrem dopředu nad obočím.

Obvod krku – měří se  od středu hrdelní jamky směrem dozadu přes sedmý krční obratel.

Obvod ruky – měří se přes mírně vyklenuté zápěstní klouby.


